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Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak, Şanlıurfa 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na atanmasının ardından Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler’e veda ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Muzaf-
fer Demir, Prof. Dr. Mustafa Tan ve Prof. Dr. Eylem Bayır da ha-
zır bulundu. 

Veda ziyaretinde, Başsavcı Çakmak ile Rektör Hatipler kar-
şılıklı iyi dileklerde bulunarak, görev süresince yürütülen iş birli-
ğinden dolayı memnuniyetlerini ifade etti. 

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler de 
Edirne Adliyesi’ne giderek Başsavcı Mustafa Çakmak’ı yeni gö-
rev yeri Şanlıurfa’ya uğurladı. Hatipler, Çakmak’a yeni görevin-
de başarılar dileyerek, Edirne’deki hizmetleri için teşekkür etti. 
Haber Merkezi 

Başsavcı Çakmak'tan veda ziyareti
Cumhuriyet Halk Partisi 

Edirne İl Gençlik Kolları Başka-
nı Özgür Hata, Meriç Nehri’nin 
gençlerin can verdiği ölüm hat-
tına dönüştüğüne dikkat çeke-
rek, “Nehrin kıyı güvenliği yok-
tur. Uyarı levhaları yetersizdir. 
Tehlikeli bölgeler çevrilmemiştir. 
Ve en vahimi: Edirne’de hâlâ 
bir su altı arama-kurtarma (dal-
gıç) ekibi bulunmamaktadır. 
Her boğulma olayında, zaman-
la yarışmak zorunda kalınmak-

ta; ekipler Tekirdağ’dan getiril-
mektedir. Bu gecikmeler de ne 
yazık ki hayatlara mal olmakta-
dır” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne İl Gençlik Kolları Başka-
nı Özgür Hata, son yıllarda ne-
hirde yaşanan boğulma ve okul 
bahçelerinde yaşanan olaylara 
dikkat çekerek, gerekli önlemle-
rin alınmadığını savundu. Hata, 
yaptığı yazılı basın açıklamasın-
da okul bahçeleri ve nehir çev-
relerinde yaptıkları gözlemleri 
değerlendirerek şunları kaydetti:  

“Okul bahçelerini ve Meriç 
Nehri kıyılarını tek tek dolaştık, 
yerinde gözlem yaptık ve fotoğ-
rafladık. 

Gördük ki, aradan geçen 
onca zamana rağmen değişen 
hiçbir şey yok. Ne okul bahçele-
rinde bir güvenlik önlemi alın-
mış, ne de nehir kenarlarında 
bir tedbir geliştirilmiş. 

22 Temmuz 2024’te Sanem 
Yağmur Demir ve Mert Tutuştu-
ran, 20 Mart 2025’te Ege İshak 
Fidan, 

Meriç Nehri’nde boğularak 
yaşamlarını yitirdi. 

17 Ağustos 2024’te Duru 
Pakarda, Gaziosmanpaşa Orta-
okulu’nun bahçesinde silahla 
vurularak katledildi. 5 Mart 
2025’te Gülden Coni, Edirne 
Teknik ve Endüstri Meslek Lise-
si’nin bahçesinde bıçaklanarak 
öldürüldü. Bu olaylar sadece 
acı değil; ihmallerin ve sorum-
suzluğun ürünü, göz göre göre 
gelen cinayetler ve ölümlerdir. 

‘MERİÇ NEHRİ GÜZELLİ-
ĞİN DEĞİL, İHMALİN SİMGE-
Sİ HALİNE GELDİ’ 

Meriç Nehri, Edirne’nin inci-
si olması gerekirken, önlem alın-
madığı için gençlerimizin can 
verdiği bir ölüm hattına dö-
nüşmüştür. Nehrin kıyı güvenli-
ği yoktur. Uyarı levhaları yeter-

sizdir. Tehlikeli bölgeler çevril-
memiştir. 

Ve en vahimi: Edirne’de hâ-
lâ bir su altı arama-kurtarma 
(dalgıç) ekibi bulunmamaktadır. 
Her boğulma olayında, zaman-
la yarışmak zorunda kalınmak-
ta; ekipler Tekirdağ’dan getiril-
mektedir. Bu gecikmeler de ne 
yazık ki hayatlara mal olmakta-
dır. 

‘OKUL BAHÇELERİ EĞİ-
TİM ALANI DEĞİL, TEHLİKE 

ALANI’ 
Bir diğer trajedi ise okulları-

mızın güvenliği konusundadır. 
Öğrencilerimizin eğitim aldığı 
alanlar, güvenlikten uzak, dene-
timsiz, karanlık ve suç işlemeye 
açık mekânlara dönüşmüştür. 
Duru Pakarda kardeşimizin  si-
lahla, Gülden Coni kardeşimizin 
bıçakla katledilmesi; bu alanla-
rın ne denli savunmasız bırakıl-
dığının acı kanıtıdır. Bugün 
Edirne’de birçok okul bahçesi 
hâlâ: Geceleri karanlıktır. Ay-
dınlatma sistemleri yetersizdir. 
Güvenlik kameraları çalışmaz 
durumdadır veya yoktur. Gü-
venlik görevlisi bulunmamakta-
dır. Alkol ve madde kullanımı 
serbest şekilde sürmektedir. 

Bu koşullarda eğitimden, 
güvenlikten, huzurdan nasıl söz 
edilebilir? 

‘GENÇLERİMİZİN HAYATI 
BU KADAR UCUZ OLAMAZ’ 

 Kaç can daha kaybedilirse 
harekete geçeceksiniz? Kaç an-
ne-baba daha evladını toprağa 
verirken susacaksınız? Hangi 
sorumlular bu ihmallerin hesa-
bını verecek? 

Biz susmayacağız. Gençleri-
mizin hayatı bu kadar ucuz ola-
maz. Bu ölümlerin hiçbiri kader 
değil, göz göre göre gelen ih-
mallerin sonucudur. 

‘SU ALTI ARAMA-KURTAR-
MA DALGIÇ EKİBİ KURULMA-
LIDIR’ 

 Edirne’ye acilen profesyo-
nel bir su altı arama-kurtarma 
dalgıç ekibi kurulmalıdır. Meriç 
Nehri kıyılarında uyarı levhaları, 
güvenlik bariyerleri ve kamera-
larla donatılmış kıyı güvenliği 
sistemi kurulmalıdır. Tüm okul 
bahçeleri aydınlatılmalı, güven-
lik kameraları ve görevlileriyle 
tam güvenlik sağlanmalıdır. 
Okul alanlarında gece denetim-
leri sıklaştırılmalı, suç ortamı 
oluşmasına izin verilmemelidir.” 
Haber Merkezi 

‘Edirne’de gençler ölüyor, iktidar seyrediyor’
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HAFİZE TUNA vefat etti. 
Hilmi Tuna’nın eşi, merhum Kadir ve Nefise Özarslan’ın kız-

ları, Gürkan ve Serkan Tuna’nun anneleri,  Hafize Tuna vefat et-
ti.   

Cenazesi Perşembe günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
SUNA KIRBAŞ vefat etti. 
Yıldırım Hacısarraf Mahallesi sakinlerinden eski Belediye 

personeli merhum itfaiyeci Orhan Kırbaş’ın eşi, Bucu Deniz, 
Nazmiye Çakıroğlu ve Coşkun Kırbaş’ın anneleri, Suna Kırbaş 
vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Akmecit Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defne-
dildi.

Edirne Milletvekili Ediz Ün, Keşan–Enez yolunun tamamla-
namaması nedeniyle Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’nun yanıtlaması istemiyle soru önergesi verdi. Ün, 
Türkiye’nin 2025 yılında 1 trilyon 950 milyar TL faiz ödemesi 
yapacağını ve 2024 yılında kamu özel işbirliği modeliyle işleti-
len köprü ve otoyollara 60 milyar TL ödendiğini hatırlatarak, 
halkın can güvenliğini ilgilendiren projelerin ihmal edildiğini be-
lirtti. 

 
‘2021’DE BİTECEK-

Tİ HALA BİTMEDİ’ 
Keşan–Enez yolunun 

2017’de yatırım progra-
mına alındığını ve 
2018’de yapımına baş-
landığını hatırlatan Ediz 
Ün, yolun 2021’de ta-
mamlanmasının plan-
landığını ancak aradan 
geçen yıllara rağmen ça-
lışmaların sürüncemede 
kaldığını ifade etti. Ün, 
“Yol kağnı hızında ilerli-

yor, yaz aylarında yüz binlerce vatandaşımız can tehlikesi altın-
da seyahat ediyor” diyerek durumu özetledi. 

 
SORU ÖNERGESİ MECLİS GÜNDEMİNDE 
Milletvekili Ediz Ün, konuyla ilgili olarak Ulaştırma ve Altya-

pı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun yanıtlaması istemiyle Mec-
lis’e yazılı soru önergesi sundu. Önergede şu sorular yer aldı: 

Keşan–Enez yolunun hâlâ tamamlanamamasının nedeni ne-
dir? Hangi tarihte bitirilecektir? 

Bakanlık yatırım programlarını hangi kriterlere göre yap-
maktadır? Bu projedeki gecikmenin gerekçesi nedir? 

Yatırım programlarında yer almasına rağmen Genel Müdür-
lüğünüz döneminde tamamlanamayan Keşan–Enez yolu, Ba-
kanlığınız döneminde tamamlanacak mıdır? 

Artan yaz trafiği göz önüne alındığında, yolun bölünmüş yol 
haline getirilmesi planlanmakta mıdır? 

2020–2025 yılları arasında yaz aylarında bu yolu kullanan 
araç sayısı nedir? 

Yıllardır devam eden gecikmeler ve kazalar bölge halkının 
da tepkisine neden oluyor. Saros Körfezi’ne ulaşım sağlayan bu 
güzergâh, özellikle yaz aylarında yoğun olarak kullanılıyor. An-
cak yolun fiziksel yetersizlikleri hem trafik güvenliğini hem de tu-
rizm potansiyelini olumsuz etkiliyor. 

Milletvekili olarak ilk verdiğimiz soru önergesi Keşan Enez 
yolunun durumuydu. Biz hala sormaya devam ediyoruz. Onlar 
da bir türlü yolu yapmamaya devam ediyorlar. Kağnı yolundan 
hallice bir yol kağnı hızıyla yapılmaya, vatandaşlarımız can ve 
mal kaybı yaşamaya devam ediyor." Haber Merkezi 

‘Keşan Enez yolu  
kağnı hızında ilerliyor’

Louise L. Hay, bir metafizik 
öğretmeni ve aynı zamanda çok 
sayıda eserin yazarıdır. Çalışma-
ları 35 ülkede 29 farklı dile çev-
rilmiştir. 1981 yılında bir zihin bi-
limi temsilcisi olarak kariyerine 
başladığından beri, Louise kişisel 
gelişim ve içsel şifa için kendi ya-
ratıcı güçlerini kullanmaları adına 
milyonlarca insana yardım etmiş-
tir (https://www.dr.com.tr/ya-
zar/louise-l-hay/.) 

  
Foto Kaynak: https://tr.in-

nerself.com/personal/attitudes-
transformed/gratitude/16028-
louise-hay-gone-but-remembe-
red-with-appreciation.html 

Önemli kişisel gelişim kitapla-
rı yazarı Louise Hay, 30 Ağustos 
2017'de 90 yaşındayken uyku-
sunda huzur içinde hayata veda 
etti. Louise inanılmaz bir vizyo-
ner ve savunucuydu. Kendisiyle 
şahsen veya onun sözleriyle ta-
nışma ayrıcalığına sahip olan 
herkes, başkalarına hizmet etme 
tutkusunu hissetti.Louise, " Bu 
gezegene kendimi daha çok sev-
meyi ve bu sevgiyi çevremdeki 
herkesle paylaşmayı öğrenmek 
için geldim ." diye yazdı. “Loui-
se'e Mektuplar” adlı kitabındaki 
yas ve ölüm süreciyle ilgili mesa-
jını hatırlatalım (https://www.lo-
uisehay.com/101-best-louise-
hay-positive-affirmations/): 

“Ölüm ve yas süreciyle barışı-
ğım. Kendime bu doğal, normal 
yaşam sürecinden geçmek için 
zaman ve alan tanıyorum. Kendi-
me karşı nazik davranıyorum. 
Kederle başa çıkmama izin veri-
yorum. Hiçbir zaman kimseyi 
kaybedemeyeceğimin ve asla 
kaybolmadığımın farkındayım. 
Bir göz kırpması kadar kısa bir 
sürede ruhla tekrar bağlantı kura-
cağım.” 

1976'da Hay, ilk kitabı” Heal 
Your Body”'yi yazdı ve kendi 
kendine yayınladı. Kitap, farklı 
bedensel rahatsızlıkların ve bun-
ların "olası" metafizik nedenleri-
nin bir listesini içeren küçük bir 
broşür olarak başladı.  Bu broşür 
daha sonra genişletildi ve 
1984'te yayınlanan “You Can 

Heal Your Life” adlı kitabına 
dönüştürüldü .  Şubat 2008'de, 
New York Times'ın ciltsiz tavsiye 
en çok satanlar listesinde dördün-
cü sırada yer aldı. Hay'in en bili-
nen iki kitabı olan “Heal Your 
Body: The Mental Causes for 
Physical Illness and the Metaphy-
sical Way to Overcome Them ve 
You Can Heal Your Life” , kan-
ser gibi fiziksel sorunları belirli 
olumsuz duygusal kalıplarla doğ-
rudan ilişkilendirir ve duygusal bi-
leşenlerin iyileştirilmesinin fiziksel 
rahatsızlıkları da iyileştireceğini 
s a v u n u r   
(https://en.wikipedia.org/wi-
ki/Louise_Hay).   

Louise Hay hayatını insanlara 
pozitif ve güçlendirilmiş bir hayat 
yaşamayı öğretmeye adadı, bunu 
da çoğunlukla olumlamalar adını 
verdiği pozitif ifadeler ve inançlar 
yardımıyla yaptı. Louise, güç 
noktanızın her zaman yeni dene-
yimler yaratmak için zihinsel to-
humları ektiğiniz şimdiki anda ol-
duğunu öğretti. Asla takılıp kal-
mazsınız, çünkü yeni düşünceler 
ve yeni düşünme biçimleri seçebi-
lirsiniz. Geleceğiniz her zaman 
daha pozitif, daha sevgi dolu ve 
daha müreffeh olabilir. Olumla-
maları yüksek sesle okurken nasıl 
yaşamak istediğinizi ve neyi ba-
şarmak istediğinizi düşünün.Şim-
di olumlamalara bakalım 
(https://www.louisehay.com/10
1-best-louise-hay-positive-affir-
mations/): 

1. Hayat beni seviyor! 
2. Dünyamda her şey yo-

lunda. Her şey benim en yüksek 
iyiliğim için işliyor. Bu durumdan 
sadece iyilik çıkacak. Güvende-
yim! 

3. Bu sadece bir düşünce-
dir ve düşünce değiştirilebilir. 

4. Gücün noktası her za-
man şimdiki andadır. 

5. Düşündüğümüz her dü-
şünce geleceğimizi yaratıyor. 

6. Olumlu bir değişim sü-
recindeyim. 

7. Aynaya bakıp, "Seni se-
viyorum, seni gerçekten seviyo-
rum" demekten hoşlanıyorum. 

8. İçeriye bakmak güvenlidir. 
9. Kendimi affediyorum ve 

özgür bırakıyorum. 
10. Ben hayata evet dediğim-

de, hayat da bana evet diyor. 
11. Artık diğer insanların kor-

kularının ve sınırlarının ötesine 
geçiyorum. 

12. Her zaman ilahi rehberlik 
altındayım ve korunuyorum. 

13. Gücümü talep ediyorum 
ve tüm sınırlamaların ötesine ge-
çiyorum. 

14. Yaşamın sürecine güveni-
yorum. 

15. Yaptığım her şeyden de-
rin bir doyum alıyorum. 

16. Hepimiz bir aileyiz ve ge-
zegen bizim evimiz. 

17. Kendimi affettiğimde 
başkalarını affetmem kolaylaşı-
yor. 

18. Bırakmaya razıyım. 
19. Varlığımın derinliklerinde 

sonsuz bir sevgi kuyusu var. 
20. Nereye dönsem başarıya 

ulaşıyorum. 
21. Hayatıma mucizeleri da-

vet ediyorum. 
22. Bilmem gereken her şey 

tam zamanında bana bildiriliyor. 
23. Seviliyorum ve huzurlu-

yum. 
24. Mutlu düşüncelerim sağ-

lıklı bedenimin oluşmasına yar-
dımcı oluyor. 

25. Hayat bana her konuda 
destek oluyor. 

26. Günüm şükürle başlıyor 
ve şükürle bitiyor. 

27. Vücudumun mesajlarını 
sevgiyle dinliyorum. 

28. Geçmiş bitti. 
29. Bana ancak iyilik gelir. 
30. Ben güzelim ve herkes 

beni seviyor. 
31. Bugün karşılaştığım her-

kesin kalbinde benim iyiliğim var. 
32. Her zaman harika insan-

larla ve onlar için çalışıyorum. İşi-
mi seviyorum. 

33. Zihnimi hoş düşüncelerle 
doldurmak sağlığa giden en kısa 
yoldur. 

34. Sağlıklıyım, bütünüm ve 
tamım. 

35. Ben bedenimde evdeyim. 
36. Zamanımın bir kısmını 

başkalarına yardım etmeye ayırı-
yorum. Bu benim sağlığım için 
iyi. 

37. Gittiğim her yerde sev-
giyle karşılanıyorum. 

38. Sağlıklı olmak, vücudu-
mun doğal halidir. Mükemmel bir 
sağlığım var. 

39. Ağrım yok ve hayatla ta-
mamen uyum içindeyim. 

40. Hayatımdaki tüm sevgi 
için çok minnettarım. Onu her 
yerde buluyorum. 

41. Eski, olumsuz kalıpların 
artık beni sınırlamadığını biliyo-
rum. Onları kolayca bırakıyorum. 

42. Yaşamın sonsuzluğunda 
bulunduğum noktada her şey mü-
kemmel, bütün ve tamdır. 

43. Sezgilerime güveniyo-
rum. İçimdeki o sakin, küçük sesi 
dinlemeye hazırım. 

44. İhtiyacım olduğunda 
yardım istemeye hazırım. 

45. Mükemmel olmadığım 
için kendimi affediyorum. 

46. Ben olduğum kişiye say-
gı duyuyorum. 

47. Sadece sağlıklı ilişkileri 
kendime çekiyorum. Bana her 
zaman iyi davranılıyor. 

48. Kendimi kimseye ispat-
lamak zorunda değilim. 

49. Ben yüreğimin sevgi 
dolu alanından geliyorum ve sev-
ginin tüm kapıları açtığını biliyo-
rum. 

50. Ben doğayla uyum için-
deyim. 

Bu olumlamaları kendinize 
göre değerlendirebilirsiniz ve yo-
rumlayabilirsiniz.İyi günler dile-
rim. 

Kaynakça: 101 Best Louise 
Hay Affirmations of All Time, 
https://www.louisehay.com/10
1-best-louise-hay-positive-affir-
mations/, Çeviri:Yeliz Yeşil.

KİŞİSEL GELİŞİM VE 
LOUİSE HAY



Bizleri yaratan ve yaşatan, 
varlığın tek sahibi, tek hâkimi, 
mülkünde ve idaresinde ortağı 
olmayan yüce Allah’a sonsuz 
hamdolsun. Âlemlere rahmet, 
son nebiye salat ve selam ol-
sun. 

Değerli Okurlarım! 
Önümüzdeki Salı  günü Yü-

ce Rabbimizin yardımı, devleti-
mizin dirayeti, milletimizin ce-
saretiyle küresel şer odaklarına 
ve onların taşeronluğunu ya-
pan FETÖ’ye karşı elde ettiği-
miz destansı zaferimizin Doku-
zuncu yıl dönümü. Bizler, tari-
hin her döneminde olduğu gibi 
15 Temmuz gecesinde de kadı-
nıyla erkeğiyle, genciyle yaşlı-
sıyla bir kez daha omuz omuza 
verdik. Minarelerden yankıla-
nan salâlar eşliğinde; birlik, be-
raberlik ve dayanışma ruhuyla 
hep birlikte meydanlara akın 
ettik. İstiklâl Şairimizin, 
“Âsım’ın nesli... diyordum ya... 
nesilmiş gerçek:/İşte çiğnetmedi 
nâmûsunu, çiğnetmeyecek” 
mısralarında ifade ettiği gibi va-
tanımız ve milletimiz üzerinde 
oynanmak istenen kirli oyunla-
rı hep birlikte boşa çıkardık. 15 
Temmuz, aziz milletimizin hiç 
kimsenin boyunduruğu altına 
girmeyeceğinin, zalimin karşı-
sında asla eğilmeyeceğinin son 
örneğidir. 15 Temmuz, azmin 
ve cesaretin zillete ve korkaklı-
ğa galebe çaldığı şanlı bir dire-
niştir. 

Bir makinenin düzgün çalı-
şabilmesi ancak onu oluşturan 
parçaların her birinin sağlam ve 
çalışır durumda olmasıyla 
mümkündür. Bir parçası eksik 
ya da bozuk olan bir makine ya 
hiç çalışmayacak ya da çalışsa 
bile istenilen performansı ver-
meyecektir. 

Düzenli ve güvenli bir top-
lum da böyledir, yani arzulanan 
ideal toplum; temelinde güçlü 
birlik, beraberlik ve dayanışma 
ruhu bulunan toplumdur. Bu 
birliği sağlayamayan toplumla-
rın hiçbir ferdi için huzurdan 
söz etmek mümkün değildir. 

Hz. Peygamber (s), birlik ve 
beraberliğin yaşanabilir bir top-
lum hayatı için ne denli ehem-
miyet arz ettiğini, toplumu bir 
bedene, toplumu oluşturan 
fertleri de o bedeni meydana 
getiren organlara benzeterek 
anlatmaktadır: 

Müminler birbirlerini sev-
mede, birbirlerine merhamet ve 

şefkat göstermede tıpkı bir or-
ganı rahatsızlandığında, diğer 
organları da uykusuzluk ve 
yüksek ateşle bu acıyı paylaşan 
bir bedene benzer. (Buhârî, 
Edeb 27; Müslim, Birr 66) 

Vücuttaki hasta bir organ 
diğer organları da etkiler ve za-
manla bütün bedeni sararak 
onu zayıf ve güçsüz düşürür. 
Benzer şekilde kin, nefret, ha-
set, sevgisizlik, saygısızlık, anla-
yışsızlık, müsamahasızlık vb. 
manevi hastalıklar da birliği ve 
beraberliği yok ederek toplu-
mun temellerini kemirir, zayıfla-
tır ve güçsüz duruma düşürerek 
onu dış müdahalelere açık hale 
getirir. 

İslam davetinin sekteye uğ-
ramaması için Müslümanlar 
arasındaki kardeşliğin, birbirine 
kenetlenmenin son derece 
önemli olduğunun farkında 
olan Hz. Peygamber (s), birliğin 
ve beraberliğin muhafazası için 
azami gayret göstermiştir. Her 
fırsatta inananların yekvücut ol-
malarına vurgu yapan Hz. Pey-
gamber (s) söyle buyurur: 

“Size birlik halinde bulun-
manızı tavsiye eder; ayrılıp da-
ğılmaktan şiddetle kaçınmanızı 
isterim. Zira şeytan, yalnız başı-
na yaşayan insana yakın olup, 
beraber bulunan iki kişiden 
uzaktır. Kim cennetin ta orta-
sında yaşamak isterse, toplu 
halde bulunmaya baksın.” (Tir-
mizî, Fiten, 7). 

Hz. Peygamber’in Müslü-
manlar arasındaki birliğe, bera-
berliğe, birbirine kenetlenmeye 
önem vermesi, hiç kuşkusuz ilâ-
hî bir öğretinin sonucudur. Zira 
Allah, Hz. Peygamber’e birliğe 
ve beraberliğe dair çok sayıda 
ayet vahyetmiştir: 

Hepiniz Allah'ın size uzattığı 
ipine (Kur’an’a) sımsıkı tutu-
nun. Sakın ayrılığa düşmeyin. 
Hele Allah’ın size nasip ettiği 
birlik ve beraberlik nimetini bir 
düşünün. Hani siz vaktiyle bir-
birinizle kanlı bıçaklı idiniz, ama 
Allah kalplerinizi birbirinize ısın-
dırdı ve O'nun lütfettiği iman 
nimeti sayesinde kardeş oldu-
nuz. Yine siz vaktiyle bir ateş 
çukurunun tam kenarında idi-
niz; Allah sizi oraya düşmekten 
de kurtardı. İşte Allah size ayet-
lerini böyle açıklıyor ki, doğru 
yoldan şaşmayasınız. (Âl-i İm-
rân 3/103) 
 Allah’a (!Ey Müminler)“ و

ve elçisine itaat edin; aranızda 
çekişip birbirinize düşmeyin. 
Aksi halde yıpranır, güç kaybe-
dip dağılırsınız. Allah yolunda 
karşılaştığınız sıkıntı ve zorlukla-
ra göğüs gerin. (Unutmayın ki) 
Allah, zor zamanda sabreden-
lerle beraberdir.” (Enfâl 8/46) 

Birlik ve beraberliğin çökü-
şü aslında toplumun çöküşü-
dür. Zira tarih, birlik ruhunu 
kaybeden toplumların nasıl da-
ğıldıklarının ve tarih sahnesin-
den nasıl silindiklerinin örnekle-
riyle doludur. 

Rasulullah (s) temel ilkeyi 
koymuştur: 

Kendisi için istediğini mü-
min kardeşi için de istemeyen 
(tam anlamıyla) iman etmiş ol-
maz. (Tirmizî, Sıfatü"l-kıyâme, 
59) 

Müslüman, imanı gereği iyi 
olmak zorundadır. 

Müslüman, imanı gereği ay-
rılığa gayrılığa fırsat vermemek 
zorundadır. 

Müslüman, imanı gereği fe-
sattan, bozgunculuktan uzak 
durmak zorundadır. 

Müslüman, imanı gereği ya-
şadığı topluma karşı sorumlu-
luk duymak zorundadır. 

Değerli Okurlarım! 
Bizler ümmet birliğini mu-

hafaza konusunda sınıfta kal-
dık, başaramadık. Bugün İslam 
beldelerinde gördüğümüz bü-
tün olumsuzlukların temelinde 
ümmet birliğini ve beraberliğini 
kaybetmemiz vardır. Rasulul-
lah’ın (s) gösterdiği bu temel il-
keyi muhafaza edememek var-
dır. 

Ümmet birliğini kaybettiği-
miz için Filistin’de hala yüreği-
miz ağrıyor. 

Ümmet birliğini kaybettiği-
miz için Doğu Türkistan’da ci-
ğerimiz kanıyor. 

Ümmet birliğini kaybettiği-
miz için daha dün Bosna’da 
soykırıma uğradık. 

Yemen’de körpe bedenler 
açlık ve susuzluktan kuruyor. 

Suriye ne olacak hala belir-
siz. Velhasıl, dünyanın her kö-
şesinde bir bütün olan ümmet 
bedenine ait sızlayan bir parça-
mız var. 

Değerli Dostlar! 
Müslüman “nemelazımcı” 

olamaz; yaşadığı toplumda 
olup bitenlere karşı duyarsız 
davranamaz. 

Hiçbir şeye karışmamak, et-
rafta olup biten olumsuzluklara 
karşı ses çıkarmamak ve top-
lumda bir takım vakalar mey-
dana geldiğinde de “ben hiçbir 
şeye karışmadım, ben yapma-
dım, ben etmedim!” diyerek 
kendini iyi bir vatandaş gibi 
göstermeye çalışması kişiyi so-
rumluluktan kurtaramaz. Zira 
toplumu yaralayan, düzeni bo-
zan, toplumu çökerten gayrı 
ahlaki hususlara ses çıkarma-
mak bizatihi sorumsuzluktur. 

Bu konuda Kanuni Sultan 
Süleyman döneminde yaşan-
mış meşhur bir olay anlatılır: 

Malumunuz Kanuni dönemi 
Osmanlı’nın en muhteşem dö-
nemidir. Sultan Süleyman, “gü-

nün birinde Osmanoğulları da 
inişe geçer, çökmeye yüz tutar 
mı?” diye devletin akıbetini dü-
şünür. Yazdığı bir mektubu süt-
kardeşi meşhur âlim Yahya 
Efendi’ye gönderir. Mektupta, 
“Bir devlet hangi halde çöker? 
Osmanoğulları’nın akıbeti nasıl 
olur? Bir gün izmihlale uğrar 
mı?” diye sorar. 

Yahya Efendi mektubu oku-
duktan sonra mektubun altına 
“Neme lazım be Sultanım!” di-
ye yazar ve sultana tekrar gön-
derir. 

Böyle bir cevap bekleme-
yen Sultan Süleyman biraz şa-
şırır. Fakat Yahya Efendi’nin 
ahlakının güzelliğini, bir Os-
manlı sultanına karşı saygısızlık 
yapmayacağını da iyi bilen Sul-
tan Süleyman, “acaba bu ce-
vapta bizim bilmediğimiz bir 
mana olabilir mi?!” diye düşü-
nür. Bunu bilmenin en iyi yolu 
Yahya Efendi’yle bizzat görüş-
mek olduğuna karar verir ve 
Yahya Efendi’nin Beşiktaş’taki 
dergâhına giderek der ki: 

-Yahya Efendi! Mektubuma 
cevap ver! Bizi geçiştirme, soru-
mu ciddiye al! 

Yahya Efendi şöyle bir ba-
kar: 

- Sultanım sizin sorunuzu 
ciddiye almamak kabil mi? Ben 
sorunuz üzerinde iyice düşün-
düm ve kanaatimi size açıkça 
arz ettim. 

- İyi ama ben bu cevaptan 
bir şey anlamadım. Sadece 
“Neme lazım be Sultanım” de-
mişsiniz. Sanki “beni böyle işle-
re karıştırma!” der gibi. 

Yahya Efendi bu cevaptan 
sonra şu müthiş açıklamasını 
yapar: 

- Sultanım! Bir devlette zu-
lüm yayılırsa, haksızlık şayi 
olursa, işitenler de ‘neme lazım’ 
deyip uzaklaşırsa, sonra koyun-
ları kurtlar değil çobanlar yerse, 
bilenler de bunu söylemeyip 
susarsa, fakirlerin, yoksulların, 
muhtaçların, kimsesizlerin fer-
yadı göklere çıkarsa, bunu da 
taşlardan başka kimse işitmez-
se, işte o zaman devletin sonu 
görünür. Böyle durumlardan 
sonra devletin hazinesi boşalır, 
halkın itimat ve hürmeti sarsılır. 
Asayişe itaat hissi gider, halka 
hürmet duygusu yok olur. Çö-
küş ve izmihlal de böylece mu-
kadder hale gelir... 

Yahya Efendi’yi sükûnetle 
dinleyen sultan, söyleneni başı-
nı sallayarak tasdik eder. Sonra 
da kendisini ikaz eden böyle bir 
âlim olduğu için Allah’a şükre-
der. 

Değerli Kardeşlerim! 
Nemelazımcılığın çoğaldığı 

bir toplum çökmeye başlayan 
bir toplumdur. 

Birlik ve beraberliğini kay-
beden toplumların güçsüzleş-
mesi, saldırılara mukavemet 
gösteremeyip çökmesi mukad-
derdir. Dolayısıyla bunu çok iyi 
bilen sinsi düşmanlar her fırsat-
ta milletin arasına nifak tohum-
ları, kin ve nefret tohumları 
ekerler. Çünkü, birbiriyle didiş-
mekten dolayı asıl düşmanı ve 

düşmanlığı göremeyecek duru-
ma gelmiş olan bir toplum, düş-
man için kolay bir lokma haline 
gelir. 

Türkiye’miz için söylersek: 
yüzyıllardır saldırılarına ara ver-
meden devam eden düşman-
lar, her yolu denemiş, her türlü 
nifak tohumlarını bu güzel top-
raklara saçmak için bütün gay-
retini seferber etmiştir. Alevi-
Sünni, sağcı-solcu, Türk-Kürt, 
müslim-gayrımüslim, yani din, 
dil, ırk, mezhep ve meşrep fark-
lılıklarını fırsat bilenler, bunlar 
üzerinden toplumu ayrıştırma-
nın, toplumu birbirine düşür-
menin planlarını yapmaktadır-
lar. 

Modern dünya düzeninde 
emperyal devletler toprakların 
fiilî işgaliyle değil, o toprakları 
istedikleri gibi; kendi çıkarlarına 
uygun bir şekilde yönet/tir/me 
peşindedirler. Toplumun dinî, 
milli ve kültürel değerlerini yok 
edip o toplumu kolay sömürü-
lebilir hale getirmenin peşinde-
dirler. 

İşte bundan Dokuz yıl önce; 
15 Temmuz 2016’da, aziz vata-
nımızın böyle bir saldırıyla karşı 
karşıya kaldığını gördük. 

Dinî cemaat görünümlü fa-
kat gerçekte emperyal güçlerin 
maşası olan hain bir örgütün 
darbe girişimine şahit olduk. 

Hain emellerine ulaşmak 
için din dâhil hiçbir kutsal tanı-
mayan, Allah’a kul olmak yeri-
ne emperyal efendilerine köle 
olmayı tercih eden bir alçak ör-
güte şahit olduk. 

Bu örgüt, Allah’ın dinine 
değil, uşaklığını yaptığı şer güç-
lere hizmet etmiştir ve etmekte-
dir. 

Örgütün gerçek yüzü ortaya 
çıkınca, kandırıldıklarını anla-
yan bu milletin asil evlatları yol-
larını bu örgütten ayırdılar. Çok 
net söylüyorum: hâlihazırda bu 
örgütle yollarını ayırmayanlar 
bu vatanın evlatları değil, en sı-
kıntılı zamanlarında Arapları 
Osmanlı’ya karşı ayaklandıran-
la-rın  çocuklarıdırlar. 

Peki sonuçta ne oldu? 
Onlar, bu milletin birlik ve 

beraberlik ruhunu hesaba kat-
mamışlardı. 

Onlar, yüzyıllardır bölmeye, 
parçalamaya çalıştıkları bu mil-
letin her defasında bir araya 
gelme kabiliyetini hesaba kat-
mamışlardı. 

Onlar, bu milleti bir arada 
tutan esas mayanın “söz konu-
su vatan ise gerisi teferruat” ol-
duğunu hesaba katmamışlardı. 

Yüce Rabbimiz, yüzyıllarca 
İslam’a hizmet etmiş bu toprak-
ları ve bu toprakların öz evlatla-
rını her daim bir ve beraber ey-
lesin. 

Birliğimize ve dirliğimize göz 
dikenlere fırsat vermesin. 

Hainlerle mücadelede hepi-
mize azim ve kararlılık lütfeyle-
sin. 

Devletimize, silahlı kuvvet-
lerimize, emniyet güçlerimize 
ve bu vatan için fedakârlıktan 
kaçınmayan aziz milletimize 
güç, kuvvet ve başarılar versin.

Muharrem Ayı-Hicret-Aşure Günü
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664.Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde teşvik 2 boyunda 
şampiyon olan Aydıncan Gümüşdağ, başpehlivan olup altın ke-
merin Edirne'de kalmasını hedefliyor. 

Aydıncan Gümüşdağ, Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde minik 2 
boyundaki üçüncülük ve teşvik 1 boyundaki birinciliğinin ardın-

dan 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde teşvik 2 boyunda 
şampiyon oldu. Sarayiçi Er Meydanı'nda aldığı galibiyetler son-
rası attığı perendelerle güreşseverlerin beğenisini kazanan 16 
yaşındaki güreşçi, 2025 CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi mü-
sabakaları için hazırlıklarını sürdürüyor. 

Aydıncan Gümüşdağ, 6 yaşında başladığı güreşte 10 yılda 
birçok galibiyet aldığını söyledi. Kendisi gibi pehlivan olan ağa-
beyi Bayram Gümüşdağ ve ustalarından çok şey öğrendiğini 
belirten Aydıncan, "Bu yıl Kırkpınar'a iyi hazırlandık. Günde çift 

antrenman yaptık. Allah'ın izniyle çalışarak buralara geldik. 
Kırkpınar'da teşvik 2 boyunda şampiyon olup ayak boyuna 
yükseldim. Çok mutluyum." dedi. 

Destekleri için Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'a 
teşekkür eden Aydıncan, Sarayiçi Er Meydanı'nda aldığı galibi-
yetler sonrası çok duygulandığını belirterek, "Kendi evimde ga-
lip gelmek, şampiyon olmak çok farklı bir duygu. Galibiyetleri-
mi perende atarak kutladım. Tribünler de beni alkışladı. Edirne-

lilere beni destekledikleri için teşekkür ediyorum. Bundan son-
raki hedefim liglerde de şampiyon olup, bu yıl bir üst boya yük-
selmek. Hedefim 6 yıl sonra başpehlivan olup altın kemeri ka-
zanmak." diye konuştu. (aa) 

Edirneli pehlivanın hedefi altın kemer 

Alevilik inancının temeli Ehl-i Beyt sevgisidir. 
Ehl-i Beyt’i sevmek kuşku yok ki öncelikle onu ta-
nımakla başlar. İnancımızın temelini oluşturan Ehl-
i Beyt kavramı Kuran’ın da temel kavramları ara-
sındadır. Sözcük olarak ev halkı anlamına gelen bu 
Arapça tabir, Alevi inanç sisteminde en başta gelen 
kavramlardan biridir. Ehl-i Beyt’e Ali Aba ve Pen-
çe-i Ali Aba da denilmektedir. 

 
Hz. Muhammed’in soyundan gelenleri ifade 

eden Ehl-i Beyt kavramının içinde başta Hz. Mu-
hammed, Hz. Ali olmak üzere Hz. Fatıma, Hz. Ha-
san, Hz. Hüseyin’dir. Bu gün Hz. Muhammed aba-
sının altına Hz. Ali, Hz. Fatıma, Hz. Hasan, Hz. 
Hüseyin’i alarak “Bunlar benim Ehl-i Beyt’imdir” 
demiştir. Bu sırada Ey Ehl-i Beyt, Tanrı sizden kuş-
kuyu gidermek ve sizi tertemiz kılmak istiyor. Şek-
lindeki Azhap Suresi 33. Ayet gelmiştir. Bu olaya 
dayanarak Ehl-i Beyt kavramına sadece o gün 
Peygamberin abasının altında bulunanlar dahil 
edilmektedir. 

Ehl-i Beyt’e sevgi ve bağlılık, Alevi inancında 
en başta öğelerdendir. Hz. Muhammed’in soyuna 
olan bu bağlılık Alevileri diğer İslam kökenli toplu-
luklardan ayıran en önemli özellikler arasında yer 
almaktadır. Alevi inancında Ehl-i Beyt’e mensup 
kişiler diğer İslam kökenli topluluklardan ayrı ola-
rak kutsiyet ve uluviyet atfedilen Yüce kimselerdir. 

Ehl-i Beyt’i sevmek bu nedenle mümin olanla-
rın şartlarındandır. Başkaları tarafından aşırı kabul 
edilen bu bağlılık ve sevgi nedeniyle de Aleviler 
bazı ithamlara maruz kalmışlardır. Söz gelimi onla-
rı putlaştırma ve ilahlaştırma gibi aslında bu sevgi 
ve bağlılığın aşırılık olarak nitelenmesi yanlıştır. 
Çünkü güzel ve doğru olan bir şeyin aşırılığı olmaz, 
Alevilerdeki Ehl-i Beyt’e olan bu candan bu sami-
mi bağlılığın temelinde yatan gerçek etken Ali so-
yunun yüzyıllarca maruz kaldığı haksızlık ve uğra-
dıkları zulümdür. 

Ehl-i Beyt’i hep zulme, haksızlığa, katliama uğ-
ramış, yurtlarından sürülmüştür. Bu hazin olayların 
yoğurduğu tarihsel süreç yoğun ve ödünsüz bir 
Ehl-i Beyt yandaşlığı üretmiştir. Ehl-i Beyt’e ve Ali 
soyuna yapılan zulümler arttıkça onlara olan bağ-
lılık ve sevgi de artmıştır. Aleviler olarak yüce Al-
lah’ın bir emrini yerine getirmenin ötesinde bir şey 
yapıyor değiliz, çünkü yüce Allah Şura Suresinin 
23. Ayetinde yüce Peygamberimizden müminlere 
seslenerek şöyle söylemesini istemektedir: 

 
“Ey Muhammed de ki ben bu tebliğime karşılık 

sizden yakınlarımı Ehl-i Beyt’imi sevmeniz dışında 
bir şey istemiyorum” 

 
Görüldüğü gibi Ehl-i Beyt’i sevmek Allah’ın 

emridir, o halde Ehl-i Beyt sevgisi İslam dininin de 
özüdür. Kim ki Ehl-i Beyt’i sevmiyor, o kimsenin 
mümin olması mümkün değildir. Kim Ehl-i Beyt’i 
sevmez ki? Kim onlara benzemek istemez ki? Kim 
onların ahlakıyla ilmi ile süslenmek istemez ki. Kim 
onlardan daha iyi Allah’ı bilebilir ki. Kim Ali ile 
Muhammed sevgisi arasına girebilir ki. Kim Mu-
hammed’i Ali kadar Ali’yi Muhammed kadar seve-
bilir ki. Kim inandığı yola malını canını evladını ve 
her şeyini verebilir ki. Kim dedesini sevip de evla-
dını sevmez ki. Kim onlar gibi olabilir ki. 

 
Onun için Kur-an onları sevmeyi farz kılmıştır. 

Onun için Kur-an onların temiz ve pak olduklarına 
şahadet etmiştir. Onun için Duvaz deh-imam adıy-
la methiyeler yazılmıştır. Allah Adem’i yaratmadan 

1200 yıl önce Ehl-i Beyt sevgisini farz kılmıştır. Al-
lah onların yaradılış sebebi, mahlukatın efendileri 
önderleri olarak karar kıldığına dair yüzlerce ayet 
nazil etmiştir. 

Hz. İmam Ali’yi, Hz. İmam Hasan’ı, Hz. İmam 
Hüseyin ve Hz. Fatıma Anayı sevmek dindir iman-
dır. İnsanlıktan nasiplenmişlerse sevdadır sevdanın 
da türküsüdür. Yüce Peygamberimiz pek çok sö-
zünde Ehl-i Beyt mensuplarını övmüş ve yücelt-
miştir. 

Hz. Muhammed ben kimin mevlası isem Ali de 
onun mevlasıdır, ona dost olan dost düşman olana 
düşman ol ona yardım edene yardım et onu hor-
layanı horla nerede olursa olsun gerçeği onunla 
birlikte kıl şeklinde Yüce Allah’a dua etmiştir. Yine 
Hz. Muhammed Hz. İmam Ali için “Ben ilmin şeh-
riyim Ali kapısıdır şehri dileyen kapıya gelsin”. 

Ali insanların hayırlısıdır, kim bunu kabul et-
mezse gerçekten kafir olmuştur. Ümmetin en ileri 
geleni ve gerçek hüküm vereni Ali’dir şeklinde Ha-
disler söylemiştir. Yüce Peygamberimiz Hz. İmam 
Hüseyin için de şöyle demiştir; “Gerçekten Hüse-
yin bir hidayet meşalesi ve kurtuluş gemisidir, Hü-
seyin benden ben de Hüseyin’denim. Kim Hüse-
yin’i severse Allah da onu sever, Hüseyin cennet 
gençlerinin efendisidir”. 

 
Peygamberimiz sevgili kızı Fatıma için de bir 

sözünde şöyle demektedir; “Kızım Fatma, geçmiş 
gelecek bütün kadınlardan üstündür, O vücudu-
mun bir parçasıdır, gözümün nuru ve kalbimin 
meyvesidir. O benim ruhumdur, o insanlardan 
olan bir huridir, Rabbinin huzurunda ibadete dur-
duğunda yıldızların yer ehli için parladığı gibi onun 
nuru da gökteki melekler için parlar ve Yüce Allah 
meleklerine şöyle seslenir; “Ey melekler bakın be-
nim kulum Fatma’ya o benim huzurumda dur-
muştur. Sevgiden titriyor, kalbiyle benim ibadetime 
yönelmiştir. Sizleri şahit tutuyorum ki ben onun ta-
kipçilerini ateşten koruyacağım”. 

Biz Aleviler o yüce Ehl-i Beyt yolunun yolcula-
rıyız. Kuşkusuz Ehl-i Beyt’in yolunda yürüyenler 
kurtuluşa erenlerdir, zira Ehl-i Beyt’i sevmek Al-
lah’ı sevmektir. O halde ne mutlu Ehl-i Beyt’i se-
venlere. Ne mutlu o kutlu yoldan yürüyenlere, o 
kutlu Ehl-i Beyt sevgisini yol gösterici edinenlere. 

 
Yüce Tanrı Ehl-i Beyt’in sevgisine tüm ibadet-

lerimizi kabul eylesin, ibadetlerimiz Ulu Dergahta 
Hak Defterine yazılsın. Yüce Peygamberimiz Hz. 
Muhammed 12 İmamlar’ın şefaati üzerimize olsun. 
ALLAH ALLAH… 

 
BEYİT 

Gelin dostlar birlikte 
Muhammed’e gidelim 
Medet Mürvet diyerek 
Biz Ali’yi zikredelim 
O canda çekti narı 

Ağladı zarı zarı 
Zehirledi unu cude yari 
İmam Hasan’a gidelim 

Kur-an var elimizde 
Kabe’dir gönlümüzde 
Kerbela yolumuzda 

Şah Hüseyin’e gidelim 
Çek katarı zindana 

Düş yola yana yana 
Zulmettiler o cana 

Zeynel Abaya geldim 
On iki çeşmenin biri 
Pirim unutmam seni 
O pir de verdi canı 
İmam Bakır’a geldim 

Mezhebim İmamı 
Caferi Sadık canı 

Musa Kazım divanı 
İmam Rıza’ya geldim 
Yedi veren gülünden 

Kimse anlamaz halinden 
Taki Naki yolundan 

Hasan-ül Asker’e geldim 
Kurban baba zikreyle 
Her daim bunu söyle 

On ikisini bir eyle 
İmam Mehti’ye geldim. 

                                    devam edecek
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Ülkü Ocakları Edirne İl Baş-
kanlığı tarafından Kutadgu Bi-
lig Ortaöğretim Yaz Gelişim 
Programı kapsamında “İlk Yar-
dım Eğitimi” konulu seminer 
gerçekleştirildi. Ülkü Ocakları 
Edirne İl Başkanı Cihan Çetin, 
“Hayat kurtarabilecek bilgilerin 
paylaşıldığı bu seminerde, acil 
durumlarda nasıl müdahale 

edileceğini hep birlikte öğren-
dik.  Bilgiyle donanmış, bilinçli 
bir gençlik için çalışmalarımıza 
durmadan devam edeceğiz” 
dedi. 

Gerçekleşen programa Ül-
kü Ocakları Edirne İl Başkanı 
Cihan Çetin, ocak üyeleri ve 
öğrenciler katıldı. Genel Cerra-
hi Uzmanı Mehmetcan Yakut 

tarafından Ülkü Ocakları Edir-
ne İl Başkanlığı binasında öğ-
rencilere Kutadgu Bilig Ortaöğ-
retim Yaz Gelişim Programı 
kapsamında “İlk Yardım Eğiti-
mi” konulu seminer gerçekleş-
tirdi.  

 
“Faydalı bir etkinliğe daha 

imza attık” 
Çetin, açıklamasında şunla-

rı kaydetti: 
“Ülkü Ocakları Edirne İl 

Başkanlığı olarak, Kutadgu Bi-
lig Ortaöğretim Yaz Gelişim 
Programı kapsamında çok fay-
dalı bir etkinliğe daha imza at-
tık. Genel Cerrahi Uzmanı 
Mehmetcan Yakut hocamızın 
katılımıyla, genç kardeşlerimize 
yönelik “İlk Yardım Eğitimi” se-
mineri düzenledik.  Hayat kur-
tarabilecek bilgilerin paylaşıldı-
ğı bu seminerde, acil durumlar-
da nasıl müdahale edileceğini 
hep birlikte öğrendik.  Bilgiyle 
donanmış, bilinçli bir gençlik 
için çalışmalarımıza durmadan 
devam edeceğiz. Tüm genç 
kardeşlerimizi yaz boyunca 
gerçekleştireceğimiz etkinlikle-
rimize davet ediyoruz.” 

Haber Büşra Akıllı

Edirne Valiliği himayesinde ve Türkiye Voleybol Federasyonu İl 
Temsilciliği organizasyonuyla düzenlenen 2025 Kurum ve Kuruluşlar 
Arası Voleybol Turnuvası yarı finalinde sahaya çıkan Keşan DOÇEK 
Voleybol Takımı, güçlü rakibi Edirne Veteranlar karşısında 3-1’lik gali-
biyet alarak final biletini kazandı. 

Oldukça çekişmeli ve tempolu geçen karşılaşma, seyir zevki açısın-
dan “erken final” olarak nitelendirildi. Tribünleri dolduran seyircilerin 
coşkulu tezahüratları, maçın atmosferine renk katarken, sahada sergi-
lenen mücadele centilmenlik ve spor ahlakıyla taçlandı. 

DOÇEK, oyun disiplininden kopmadan, takım ruhunu sahaya yan-
sıtarak karşılaşmadan üstün ayrılmayı başardı. DOÇEK, daha önce ilk 
eleme turunda 2-0 mağlup ettiği Edirne Hasköylüler Derneği ile yeni-
den karşılaşacak. Final maçının tarihi henüz açıklanmadı. 

 
“DOÇEK RUHU HER ALANDA YAŞIYOR” 
Keşan DOÇEK Başkanı Hakan Eşme, takımın başarısından duy-

dukları memnuniyeti dile getirerek, 
“Voleybol takımımızın ortaya koyduğu performansla gurur duyu-

yoruz. Edirne’de Keşan’ı temsil etmek bizler için sadece bir müsabaka 
değil, bir sorumluluk. Takımımız farklı meslek gruplarından oluşan gö-
nüllü sporculardan meydana geliyor. Günümüzde bireyselliğin öne çık-
tığı bir dönemde takım olmanın, birlikte hareket edebilmenin ne kadar 
değerli olduğunu bir kez daha görüyoruz” dedi. 

 DOÇEK’in doğa sporlarındaki ekip anlayışını voleybol sahasına da 
taşıdığını vurgulayan Eşme, “Dağcılıktan bisiklete, doğa yürüyüşlerin-
den voleybola kadar her alanda takım ruhunu yaşatmaya çalışıyoruz. 
DOÇEK’in Kaçkar Dağları’nda zorlu rotalarda yürüyen ekipleri Ke-
şan’a döndü, bir başka ekip Orta Asya bozkırlarında motor sürerken, 
voleybol takımımız Edirne’de sahada mücadele ediyor. 

Farklı zamanlarda, farklı coğrafyalarda gerçekleşen bu kapsamlı et-
kinliklerin hepsinde aynı ruh var” dedi. Haber Merkezi 

DOÇEK finalde
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İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Enez-
Keşan yolu ile ilgili olarak kamuoyunun yanıltıldığını öne sürdü. 
58 kilometrelik yolun sadece 6,5 kilometresinin tamamlandığı-
nı, o kısmın da sürekli onarımla ayakta tutulduğunu belirten 
Akalın, “Soru önergemizde yolun neden bitmediğini ve yeniden 
başlatılması için bir takvim olup olmadığını sorduk. Ne bir ge-
rekçe var ne de bir takvim. İş programına göre devam ediyor-
muş. Hangi iş programı? Hangi yıl bitecek bu yol?” diyerek tep-
ki gösterdi. 

İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Enez ve 
çevresine dair verdiği yazılı soru önergesine gelen yanıtlara sert 
tepki gösterdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın verdiği cevap-
ların, bölge halkının yaşadığı yapısal sorunları çözmekten uzak 
ve geçiştirici olduğunu belirten Akalın, “Kırsal kalkınma, vatan-
daşın can güvenliği ve bölgesel turizm göz ardı ediliyor” dedi. 

  Akalın, Enez ilçesi ve köylerinde faaliyet gösteren birçok iş-
yerinin, karayollarının köy içinden geçmesi nedeniyle mevcut 
yönetmelik uyarınca ruhsat alamadığını hatırlatarak, bu duru-
mun hem ekonomik hem sosyal hayata darbe vurduğunu söy-
ledi.  

 
‘BU İŞ GÜNÜ KURTARMAKLA OLMAZ’ 
Bakanlık tarafından verilen yanıtta “mevzuat çalışmaları sü-

rüyor” ifadelerinin yer aldığını ancak somut bir çözüm ya da 
takvim bulunmadığını vurgulayan Akalın, “Vatandaşımıza ‘bek-
leyin’ demek çözüm değil. İnsanlar üretmek, yatırım yapmak, 
ayakta kalmak istiyor. Bu iş günü kurtarmakla olmaz” dedi. 

Akalın ayrıca, İpsala-Enez karayolu çevresindeki açık su ka-
nallarına dikkat çektiği önergesinde, bu bölgelerde yaşanan 
ölümlü kazalar nedeniyle koruma şeritlerinin yapılmasını talep 
etmişti. Bakanlığın cevabında genel trafik işaretlemeleri ve ku-
rallardan söz edildiğini, ancak açık su kanalları gibi hayati risk 
taşıyan detaylara özel bir güvenlik planı sunulmadığını belirten 
Akalın, “Rutin bakımın adı var, ama çözüm yok. Her yaz yeni 
bir acı haber almadan bu kanalların güvenliği sağlanmalı” ifa-
delerini kullandı. 

 
‘HANGİ YIL BİTECEK BU YOL?’ 
Enez-Keşan yolu ile ilgili olarak da kamuoyunun yanıltıldığı-

nı savunan Akalın, 58 kilometrelik yolun sadece 6,5 kilometre-
sinin tamamlandığını, o kısmın da kalitesiz işçilik nedeniyle sü-
rekli onarımla ayakta tutulduğunu söyledi. “Soru önergemizde 
yolun neden bitmediğini ve yeniden başlatılması için bir takvim 
olup olmadığını sorduk. Ne bir gerekçe var ne de bir takvim. İş 
programına göre devam ediyormuş. Hangi iş programı? Hangi 
yıl bitecek bu yol?” diyerek tepki gösterdi. Özellikle yaz ayların-
da Enez ve çevresine yüzbinlerce insanın geldiğini hatırlatan 
Akalın, turizm ve ulaşım açısından stratejik öneme sahip bu yo-
lun önemine dair herhangi bir değerlendirme yapılmamış ol-
masını da eleştirerek, “Enez, 30 köyüyle, sahil kasabalarıyla, ta-
rımıyla, turizmiyle bu ülkenin köşeye itilmiş bir ilçesi değildir. Bu 
sorunlar yerel değil, ulusal kalkınma meselesidir. Biz sorularımı-
zı samimiyetle soruyoruz, cevaplar ise klasik ezberle veriliyor. 
Bu anlayış değişmedikçe Edirne değil, siz kaybedersiniz” ifade-
lerini kullandı. Haber Merkezi 

‘Enez-Keşan yolu ile ilgili  
kamuoyu yanıltılıyor’Millî Eğitim Bakanı Yusuf 

Tekin, Türkiye’nin eğitim öğre-
tim yatırımlarında son 20 yılda 
çağ atladığını söyledi. Edir-
ne’de düzenlenen İl Eğitim De-
ğerlendirme toplantısına katı-
lan Bakan Tekin, dünyaya ör-
nek teşkil edebilecek yenilikle-
rin hayata geçirildiğini kaydet-
ti. Bakan Tekin, temel eğitim-
den ortaöğretime geçiş sınavı 
olan Liseye Geçiş Sınavı 

(LGS) sonuçlarının bugün saat 
10.00’da açıklanacağını ifade 
etti.    

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, Edirne Valiliği'nde dü-
zenlenen İl Eğitim Değerlendir-
me Toplantısına katıldı. Top-
lantıya Edirne Valisi Yunus Se-
zer, AK Parti Edirne Milletveki-
li Fatma Aksal, AK Parti Edirne 
İl Başkanı Belgin İba, İl Milli 
Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz 
ve çeşitli kurum temsilcileri ka-
tıldı. İl Değerlendirme Toplantı-
sı sonucunda basın mensupla-
rına açıklama yapan Bakan Te-
kin, Edirne’ye yapılan fiziki ya-
tırımın 5,5 milyar lira olduğunu 
açıkladı.  

 

‘ÖĞRETMEN VE  
DERSLİK SAYISINI  

ARTTIRDIK’ 
Edirne'de bugün 57 bin öğ-

renciye 3 bin 220 derslikte hiz-
met verdiklerini aktaran Tekin, 
son 20 yılda öğretmen ve ders-
lik sayısının yüzde 50'den fazla 
arttığını vurguladı. Bakan Te-
kin burada yaptığı konuşma-
larda "Eğitimde attığımız adım-
lar ve yaptığımız yatırımlarla, 

Edirne'mizi de ülkemizin dört 
bir köşesinde olduğu gibi daha 
güçlü bir eğitim altyapısına ka-
vuşturma gayretindeyiz. Ba-
kanlık olarak evlatlarımızı gele-
ceğe daha nitelikli ve daha do-
nanımlı bir şekilde hazırlamak 
için çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam edeceğiz" ifadelerini 
kullandı.  

Eğitim öğretim yatırımlarıy-
la Türkiye’nin son 20 yılda çağ 
atladığını belirten Tekin, dün-
yaya örnek teşkil edebilecek 
yeniliklerin hayata geçirildiğini 
söyledi. 

 
LGS SONUÇLARI  

AÇIKLANIYOR 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf 

Tekin, temel eğitimden ortaöğ-
retime geçiş sınavı olan Liseye 
Geçiş Sınavı (LGS) sonuçları-
nın bugün açıklanacağını söy-
ledi.  Tekin, LGS sınavının ter-
cihlerinin ise 14-24 Temmuz 
arasında gerçekleştirileceğini 
ifade etti.  

Bu arada öğrencilerin tercih 
sonuçları ise 4 Ağustos Pazar-
tesi günü ilan edilecek.  
LGS’de tercih yapacak öğren-
cilere Türkiye’nin her il ve ilçe-
sinde 30 bin 632 noktada lise 
tercih destek birimi kuruldu. 
Öğrenciler aileleriyle beraber 
bu kurumda öğretmenleri ile 
beraber tercih yapabilecekler.  

 
4+4+4 KALKACAK MI? 

Bakan Tekin, bir gazeteci-
nin sorduğu 4+4+4 eğitim sis-
teminin değiştirilmesi tartışma-
ları için “Nihai kararın Türkiye 
Büyük Millet Meclisi olduğunu 
biliyoruz" dedi.  

Bakan Tekin, 4+4+4 eği-
tim sistemi tartışmaları için 
şunları kaydetti: 

"Bu konu bizim de günde-
mimizde fakat merkezi yapı 
olarak sahanın sesini dinlemek 
bizi zenginleştirir, bizi güçlendi-
rir. Politikalarımızın hayata ge-
çirilmesini, başarılı olmasını 
kolaylaştırır. Biz bu anlamda 
kamuoyundaki tartışmaları izli-
yoruz. Bu tartışmaların netice-
sinde bu konuda bir değişiklik 
yapılması ile ilgili sağlam veri-
ye dayalı bilimsel raporlar bize 
ulaşırsa, bunu tespit edersek 
bu konudaki adımlarımızı ata-
rız. Şu anda Bakanlıkla ilgili bi-
rimlerdeki arkadaşlar geçtiği-
miz yılın sonbaharından itiba-
ren başlayan bu tartışmayı izli-
yorlar. Hem fiziki olarak izliyor-
lar hem bu anlamda yayınla-
nan raporları, akademik çalış-
maları takip ediyorlar. Biz de 
bu konuda kanaatimizi oluştu-
rup bu konudaki nihai kararın 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
olduğunu biliyoruz. Çünkü bir 
yasal değişiklik yapılması gere-
kiyor. Meclisimizin takdirine 
sunarız, eğer onaylanırsa on-
dan sonra da hayata geçirmiş 
oluruz diyelim."  

Haber Büşra Akıllı

‘Eğitim yatırımlarında çağ atladık’



Türkiye'nin buğday ihtiyacı-
nın önemli kısmını karşılayan 
Trakya'da hasatta sona yaklaşıl-
dı. Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürü Atilla Bayazıt, verim ve 
ürün kalitesinin üreticiler tarafın-
dan memnuniyetle karşılandığını 
belirterek, “1 milyon 440 bin de-
kar alanda gerçekleştirilen buğ-
day ekiminde hasadın yüzde 98'i 
tamamlandı. Ortalama verim ise 
500 kilogram/dekar olarak ger-
çekleşti” dedi. 

Yaklaşık bir ay önce buğday 
hasadının başladığı Edirne'de 
hasadın yüzde 98'i tamamlanır-
ken, Kırklareli'nde yaklaşık yüz-
de 80'i, Tekirdağ'da ise neredey-
se tamamı gerçekleştirildi. 

Edirne'de yaklaşık 1 milyon 
440 bin dekar alanda yapılan 
buğday ekiminde ortalama ve-
rim dekar başına 500 kilogram 
oldu. 

İl Tarım ve Orman Müdürü 
Atilla Bayazıt, 2025 yılı toplam 
buğday üretiminin 720 bin to-
nun üzerinde olduğunu, verim 
ve ürün kalitesinin üreticiler tara-
fından memnuniyetle karşılandı-
ğını belirtti. 

Kent genelinde buğday hasa-
dının büyük ölçüde tamamlandı-
ğını vurgulayan Bayazıt, "1 mil-
yon 440 bin dekar alanda ger-
çekleştirilen buğday ekiminde 
hasadın yüzde 98'i tamamlandı. 
Ortalama verim ise 500 kilo-
gram/dekar olarak gerçekleşti." 
dedi. 

 
‘VERİM VE KALİTEDE DÜ-

ŞÜŞ YAŞANDI’ 
Kırklareli Ziraat Odası Başka-

nı Ekrem Şaylan da kentte buğ-
day hasadının yaklaşık yüzde 80 
oranında tamamlandığını söyle-
di. 

Hasadın 20 gün önce başla-
dığını belirten Şaylan, sıcaklıkla-
rın artması ve yangın riskinin 
yükselmesi nedeniyle çalışmala-
rın hızlandırıldığını ifade etti. 

Kırklareli'nde 1 milyon 200 
bin dekar buğday ekiliş alanı bu-
lunduğunu anımsatan Şaylan, 
geçen yıla göre verim ve kalitede 
düşüş yaşandığını bildirdi. 

Geçen yıl dekarda 450 ila 
500 kilogram arasında verim el-
de edildiğini belirten Şaylan, 
"Hasadın yüzde 80'ini tamamla-

dık. Geçen yıla göre dekarda 30 
ila 80 kilogram arasında kayıp 
var." bilgisini verdi. 

Şaylan, biçerdöverle yapılan 
hububat hasadı sırasında yangın 
riskine karşı su tankeri bulundu-
rulmasının zorunlu olmasına 
rağmen bazı bölgelerde yangın 
çıktığını, ekiplerin zamanında 
müdahalesiyle bunların büyü-
meden söndürüldüğünü kaydet-
ti. 

 
"TRAKYA'DA VERİM ANA-

DOLU'YA GÖRE DAHA İYİ" 
Tekirdağ İl Tarım ve Orman 

Müdürü Mehmet Aksoy ise çiftçi-
lerin buğday hasadı mesaisini ta-
mamladığını bildirdi. 

Trakya'da buğday verim or-
talamasının Anadolu'ya göre ol-
dukça iyi seviyede olduğunu ak-
taran Aksoy, Tekirdağ'da dekar-
da 600 ila 700 kilogram arasın-
da verim alındığını ifade etti. 

İl genelinde 1 milyon 900 bin 
dekar alanda buğday üretimi ya-
pıldığını söyleyen Aksoy, Tekir-
dağ'ın buğday üretiminde Türki-
ye'de ön sıralarda yer aldığına 
dikkati çekti. 

Bereketli sezon yaşandığını 
dile getiren Aksoy, "Hasadımızı 
tamamladık. TMO aracılığıyla li-
sanslı depoculuk sistemi üzerin-
den üreticimizin tüm buğdayı 
alındı. Tekirdağ'da sorunsuz ha-
sat dönemi yaşadık." diye ko-
nuştu. 

Aksoy ayrıca, anız alanların-
da ve hasat sırasında çıkan yan-
gınları önlemek için önemli ted-
birler aldıklarını da sözlerine ek-
ledi. (aa)

‘Ortalama 500 kilo verim alındı’

Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nde yasalaşarak yürürlüğe giren İklim Kanunu’na tepki gös-
terdi. Başkan Balıkçı, “Yasa göründüğünden daha fazla kontrol, yön-
lendirme ve ekonomik baskı içermektedir. ‘Yerli’ ve ‘Milli’ demek onu 
yerli ve milli yapmaz. Yerli olan halktan doğar. Millî olan milletin men-
faatini gözetir. Bu yasa ne halktan doğmuştur ne de halkın lehinedir” 
dedi. 

Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, yasalaşan İklim Ka-
nunu’na itirazlarının sürdüğünü, kamuoyunun bilgilendirilmesini ve iti-
razlara açık ve net yanıtlar verilmesini talep ettiklerini söyledi. 

Başkan Erdinç Balıkçı, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yasalaşarak yürürlüğe giren İk-

lim Kanunu’nun ardından, kamuoyunda oluşan haklı tepkiler karşısın-
da yetkililer açıklama yapmakta gecikmiş, yapılan açıklamalarda ise 
halkın endişelerini yatıştırmaya dönük yüzeysel ifadeler tercih edilmiş-
tir. Anahtar Parti Edirne İl Başkanlığı olarak açık ve net bir şekilde ifa-
de ediyoruz: 

Yasa, göründüğünden daha fazla kontrol, yönlendirme ve ekono-
mik baskı içermektedir. ‘Yerli’ ve ‘Milli’ demek onu yerli ve milli yap-
maz. Yerli olan halktan doğar. Millî olan milletin menfaatini gözetir. Bu 
yasa ne halktan doğmuştur, ne de halkın lehinedir. 

Karbon ayak iziyle insanların özgürlükleri kısıtlanmayacak" diyor-
sunuz. Ancak karbon ayak izine dair izleme ve azaltım yükümlülükleri 
yalnızca üretim yapan kurumları değil tüm toplumu etkileyecek şekilde 
düzenlenmiştir. Tüketim ve ulaşım tercihlerine müdahale, özgürlük 
alanlarını daraltma riskini barındırmaktadır. 

Emisyon Ticaret Sistemi sadece sanayiye uygulanacak" diyorsu-
nuz. Ancak sanayide başlayan karbon maliyetlendirmesi, ürün ve hiz-
met fiyatları yoluyla vatandaşa doğrudan yansıyacaktır. Bu sistemin za-
manla konut, ulaşım ve bireysel tüketimi de kapsayacak şekilde geniş-
letilmesi kuvvetle muhtemeldir. 

‘SONUÇ: ÜRETİMDEN ÇEKİLME, KIRSALDA YOKSULLUK’ 
Tarım yasaklanmayacak, meyve ağaçlarına el konulmayacak" di-

yorsunuz. Ancak iklim uyumlu tarım normları ve finansman kriterleri, 
küçük üreticileri dışlayacak; verimli arazilerin “karbon yutak alanı” ilan 
edilmesiyle üretici mülkiyeti ve yerel kontrol zayıflatılacaktır. 

Çiftçi istediği ürünü ekebilir" diyorsunuz. Ancak desteklerin yalnız-
ca “uyumlu ürünlere” verileceğini açıkça ifade ediyorsunuz. Bu durum 
çiftçiyi yönlendirme ve iradesini sınırlama anlamına gelir. Sonuç: üre-
timden çekilme, kırsalda yoksulluk. 

Hayvancılık yasaklanmayacak, yapay et dayatılmayacak" diyorsu-
nuz. Ancak metan salımı gerekçesiyle hayvancılık küresel ölçekte hedef 
alınmakta, yapay proteinler teşvik edilmekte ve otlatma alanları “doğal 
karbon havuzu” ilan edilerek sınırlanmaktadır. 

Paris Anlaşması Türkiye'nin kalkınma önceliklerini gözetiyor" di-
yorsunuz. Ancak bu anlaşma ile karbon yutak alanı ve arazi bazlı ser-
tifika sistemleri üzerinden kırsal alanlar finansal piyasalara açılmakta; 
üretici tasarruf hakkını kaybetmektedir. 

Kömür ve petrol kullanımı kaldırılmayacak" diyorsunuz. Ancak fo-
sil kaynaklara finansal erişim sınırlandırılarak yatırımlar bu alanlardan 
çekilmeye zorlanıyor. Bu durum, yerli enerji politikalarının sürdürüle-
mez hale gelmesine ve dışa bağımlılığın artmasına neden olacaktır. 

İklim değişikliği yok diyen cezalandırılmayacak" diyorsunuz. Ancak 
resmi görüş dışındaki açıklamalar, “yanıltıcı bilgi yaymak” kapsamında 
değerlendirilebilir. Bu, ifade özgürlüğü açısından tehdit oluşturmakta-
dır. 

 Karbon ayak izine göre vatandaş cezalandırılmayacak" diyorsu-
nuz. Ancak kredi puanı, ulaşım tarifesi, sigorta primi gibi alanlarda kar-
bon ayak izine dayalı sınıflandırmalar zamanla bireysel ceza, kota ve-
ya erişim engeline dönüşebilir. 

‘BU YASA İKLİMİ DEĞİL PAZARI, DOĞAYI DEĞİL DIŞA BA-
ĞIMLILIĞI KORUMAKTADIR’ 

Bu kadar açık risk ve sınırlamaya rağmen neden kamuoyuna yal-
nızca teknik ve yüzeysel yanıtlar verilmektedir? Talebimiz nettir: İklim 
Kanunu’nun vatandaşın özgürlüğü, üreticinin toprağı ve yerli sanayi 
üzerindeki etkileri konusunda şeffaf bir bilgilendirme yapılmalı, itirazla-
rımıza karşı detaylı ve bağlayıcı cevaplar verilmelidir. Biz çevreyi koru-
maktan yanayız. Ama bu yasa iklimi değil, pazarı, doğayı değil, dışa 
bağımlılığı korumaktadır. Çiftçiye kota, sanayiciye yük, vatandaşa zam 
getiren bir yasaya ‘millî’ denemez. Bu olsa olsa küresel projelerin milli 
irade üzerinde vesayet kurmasının ‘yerlileştirilmiş’ adıdır.” 

Haber Merkezi 

‘Bu yasa halkın lehine değildir’
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Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Av. 
Sinan Tekin, Antalya’da düzenlenen “Ortak 
Akıl, Güçlü Şehir” Çalıştayında yaptığı konuş-
mada, şehirlerin geleceğini ortak akılla inşa et-
menin önemine dikkat dikkat çekti.  

Tekin konuşmasında, Antalya’nın sadece tu-

rizmin değil, emeğin, tarımın ve üretimin de baş-
kenti olduğuna vurgu yaptı. Plansız büyümeden 
kaynaklanan sorunlara işaret eden Tekin, Antal-
ya’nın bereketli topraklarının korunması, genç-
lerin başka şehirlere göç etmek zorunda kalma-
ması ve refahın şehrin her köşesine yayılması 
gerektiğini ifade etti. 

“Antalya’da ortaya koyduğumuz bu vizyon, 
Türkiye’nin dört bir yanında ortak akıl ve istişa-
re kültürünü güçlendirmeyi hedeflemektedir.” 
diyen Tekin, güçlü şehirler olmadan güçlü bir 
Türkiye’nin mümkün olmayacağını belirtti. 

Çalıştayda tarımdan turizme, şehircilikten 
sosyal adalete kadar pek çok başlıkta somut çö-
züm önerileri ele alındı.  

Tekin, Ortak Akıl, Güçlü Şehir çalıştayında 
Türkiye’nin her bölgesinde halkın katılımıyla so-
runları tespit etmeyi, çözüm yollarını istişareyle 
geliştirmeyi ve adaletli kalkınma vizyonunu yay-
mayı amaçladıklarını kaydetti. Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, Edirne'de ziyaretler ger-

çekleştirdi. 
Tekin, kentteki programları 

kapsamında, MHP Edirne İl 
Başkanlığını ziyaret etti. MHP 
Edirne İl Başkanı Emre Toklu-
oğlu ve partililerle bir araya ge-
len Tekin, bir süre sohbet etti. 
Bakan Tekin, çalışmaları hak-
kında bilgi veren Tokluoğlu'na 
başarılar diledi. 

AK Parti Edirne İl Başkanlı-
ğına da ziyarette bulunan Te-
kin, burada il başkanlığı şeref 
defterini imzaladı. 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, ziyaretten memnu-
niyet duyduğunu belirterek, 
Tekin'e, Selimiye Camisi motif-
li Edirnekari tablo hediye etti. 
Partinin toplantı salonunda 
partililere de hitap eden Tekin, 
programın sonunda kendisini 
dinlemeye gelenlerle fotoğraf 
çektirdi. AK Parti Edirne Millet-
vekili Fatma Aksal ve Edirne İl 
Başkanlığı Yönetim Kurulu 
üyeleri de Tekin'e ziyaretlerin-
de eşlik etti. (aa)

Sağlık Bakanı Memişoğlu, 

18 bin sağlık personeli atama-

sının ekimde yapılacağını bil-

dirdi. Sağlık Bakanı Kemal Me-

mişoğlu, bakanlığına yapılacak 

sağlık personeli atamalarına 

ilişkin, "Ekim ayında 18 bin 

atama için ilanımız olacak ve 

alım yapacağız." dedi. 
Memişoğlu, AK Parti 

TBMM Grup Toplantısı önce-
sinde basın mensuplarının so-
rularını yanıtladı. 

Pençe-Kilit Harekatı bölge-
sinde mağarada metan gazın-
dan etkilenen askerlerden te-
davisi devam edenlerin sağlık 
durumu sorulan Memişoğlu, 
bu askerlerin durumunun iyi 
olduğunu söyledi. 

Sağlık Bakanlığına yapıla-
cak personel atamalarıyla ilgili 
soruyu da yanıtlayan Memi-
şoğlu, "Ekim ayında 18 bin 
atama için ilanımız olacak ve 
alım yapacağız." diye konuştu. 
(aa)

‘Ortak akılla güçlü şehir güçlü Türkiye’

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 12 Temmuz 
2025 Cumartesi günü Edirne’ye gelecek. Genişletilmiş İl Divan 
Toplantısına katılacak olan Dervişoğlu, kentte bir dizi ziyaretler 
gerçekleştirecek.  

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun 12 Tem-
muz 2025 Cumartesi günü yapacağı Edirne programının de-
tayları belli oldu.  Dervişoğlu ilk olarak Uzunköprü Çakmak Kö-
yü’nde çiftçilerle buluşacak. Uzunköprü ilçesini ziyaret edecek 
olan Dervişoğlu, burada esnaf ziyaretleri yapacak. Edine şehir 
merkezine öğle saatlerinde gelecek olan İYİ Parti Genel Başka-
nı Müsavat Dervişoğlu, Şehit Ailelileri Derneği ile Muharip Ga-
ziler Derneğini ziyaret edecek. Lozan Anıtı ziyaretiyle Edirne 
programına devam edecek olan Dervişoğlu, saat 17.00’de Mar-
gi Otel’de Genişletilmiş İl Divan Toplantısını gerçekleştirecek. 
Haber Bahar Oduncu 

Kırkpınar En Meydanı’nın ‘Sarı Fırtına’ lakaplı Başpehlivanı 
İsmail Balaban- İlayda Şeker çiftinin kız bebekleri dünyaya gel-
di. Çift bebeklerine ‘İlis’ ismini verdi. 

Kırkpınar’ın Başpehlivanlarından İsmail Balaban, baba ol-
manın mutluluğunu yaşadı. Geçtiğimiz hafta yapılan 664. Tari-
hi Kırkpınar Yağlı Güreşleri çeyrek finalinde Enes Doğan ile kar-
şılaşan Balaban, Doğan’a yenilerek Kırkpınar’a veda etmişti.  

Balaban, bebeği ile birlikte fotoğrafını sosyal medyadan 
paylaştı. Balaban paylaşımında, “Çok şükür evladımızı kucağı-
mıza almak nasip oldu. Dinine, vatanına, bayrağına bağlı hayırlı 
bir evlat olarak yetiştirmek nasip olsun inşallah” notunu düştü. 
Haber Seyide Esen 
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Dervişoğlu geliyor

Sarı fırtına baba oldu

Bakan Tekin’den AK Parti ve MHP’ye ziyaret

18 bin sağlık personeli atanacak
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Edirne’de yaşayan kalp, şe-
ker, tansiyon hastası 58 yaşın-
daki Erol Çakıcı, kullandığı 
ilaçları satış yaptığı seyyar ara-
basında taşıyor. Eşinin yardımı 
sayesinde ilaçlarını aksatma-
yan Çakıcı, kavurucu sıcağa 
rağmen hem ekmeğinin hem 
de hayatta kalmanın mücade-
lesini veriyor. Çakıcı, “Hasta-
yım, evde olmam lazım ama 
çalışmam da lazım. Evde otur-
makla kimse kimseye para ver-
mez” dedi. 

Edirne’de yaşayan 58 ya-
şında Erol Çakıcı, sağlık sorun-
ları olmasına rağmen evinin 
geçimini sağlayabilmek için 
seyyar arabasıyla sebze satışı 
yapıyor. Kısa bir süre önce kalp 
rahatsızlığı geçirdiğini, ancak 
çalışmak zorunda olduğunu 
belirten Çakıcı, günlük ilaçları-
nı aksatmamaya çalıştığını, bu 
konuda eşinin en büyük des-
tekçisi olduğunu kaydetti. Eşi-
nin kedisini yalnız bırakmadığı-
nı anlatan Çakıcı, “Bir süre ön-
ce anjiyo oldum. İlaçlarım var, 

onları kullanıyorum. Eşim beni 
yalnız bırakmıyor. Yanımda 
duruyor ve ilaçlarımı takip edi-
yor. Emekli değilim, hiçbir şe-
yimiz yok. Sadece yeşil kartı-
mız var. Allah razı olsun devle-

timizden onu verdi. Seyyar sa-
tıcılık yaparak geçinmeye çalı-
şıyoruz. Rahatsızım, evde ol-
mam lazım ama çalışmam da 
lazım. Evde oturmakla kimse 
kimseye para vermez” dedi.  

‘EŞİMİN İLAÇLARINI  
AKSATMIYORUM’ 

Eşi Dilek Çakıcı ise eşinin 
ilaçlarını aksatmaması için sü-

rekli yanında durduğunu belir-
terek, “Eşimin ilaçlarını ver-
mek için yanında duruyorum. 
Günde 12 tane içmesi gereken 
ilacı var. Her gün saatinde ver-
mek zorundayım. Eşimin kalp 

rahatsızlığı, şekeri, kolesterolü 
ve tansiyonu var. Ben yanında 
sürekli ilaçlarını hatırlatıyorum. 
Seyyar satıcılıktan başka geliri-
miz yok. Kış aylarında da ıspa-
nak, pırasa satıyoruz. Bütün 
gelirimiz bu. Öyle çok iyi geçi-
nemiyoruz ama karnımız do-
yuyor” dedi.  

Haber Selman Eski

Ticaret Bakanlığı Gümrük-
ler Muhafaza ekiplerince, Edir-
ne, Iğdır ve İstanbul'da temmu-
zun ilk 9 gününde gerçekleştiri-
len 9 ayrı operasyonda 1,2 ton 
uyuşturucuya el konuldu. 

Bakanlıktan, bu ay gerçek-
leştirilen uyuşturucu operas-
yonlarına ilişkin yazılı açıklama 
yapıldı. 

Gümrükler Muhafaza ekip-
lerince Edirne, Iğdır ve İstan-
bul'da temmuzun ilk 9 günün-
de 9 ayrı operasyon gerçekleş-
tirildiğine işaret edilen açıkla-
mada, "Operasyonlarda 665 
kilogram esrar, 344 kilogram 
metamfetamin, 80 kilogram 
khat ve 63 kilogram kokain 
cinsi uyuşturucu madde ele ge-
çirildi." ifadesi kullanıldı. 

"Yüzyılın küresel felaketi" 
olarak nitelendirilen uyuşturu-

cu kaçakçılığıyla mücadele 
kapsamında yürütülen bu ope-
rasyonların, Bakanlığın etkin 
ve kararlı çalışmaları neticesin-
de başarıyla sonuçlandığına 
dikkat çekilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: 

"'Uyuşturucu ticaretiyle mü-
cadele sıfır tolerans' ilkesiyle 

hareket eden Bakanlık ekipleri, 
toplum sağlığını ve genç nesil-
leri tehdit eden bu suç unsurla-
rına karşı mücadeleyi kesintisiz 
sürdürmektedir. Olaylara iliş-
kin soruşturmalar, Edirne, Iğdır 
ve Gaziosmanpaşa Cumhuri-
yet başsavcılıkları nezdinde ti-
tizlikle devam etmektedir." (aa)

Seyyarın hayatta kalma mücadelesi

Trakya Üniversitesi, Karaağaç Yerleşkesinde bulunan Tren 
Garı, Nostaljik Tren ve 5 farklı müzeye girişlerde ücret uygula-
masının devam ettiğini açıkladı. Açıklamada, Trakya Üniversite-
si öğrencileri, 15 yaşın altındaki ve 65 yaşın üstündeki vatan-
daşlar, üniversite personeli ve yakınları, engelliler ve refakatçile-
ri, gaziler, gazi ve şehit yakınlarının bu ücretten muaf olduğu be-
lirtildi. Üniversite yönetimi, Lozan Anıtı’nın ise yaklaşık 1 aydan 
beri ücretsiz olarak ziyarete açık olduğunu bildirdi.  

Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi olarak hizmet 
veren Karaağaç Yerleşkesi, Lozan Anıtı, Tarihi Tren Garı, Nos-
taljik Kara Tren ve çok sayıda tarihi bina ile ağacı bünyesinde 
barındırıyor. Ziyaretçilerin ilgi gösterdiği yerleşkedeki Doğa Ta-
rihi Müzesi, Milli Mücadele ve Lozan Müzesi, İlhan Koman Hey-
kel ve Resim Müzesi, Balkan Üniversiteler Birliği Müzesi ve 
Güngör-Rifat Arıbal Koleksiyonu, nostaljik tren ve Lozan Anıtı, 
2024 yılında üniversite yönetimi tarafından ücretli hale getiril-
mişti. 

 Trakya Üniversitesi 
tarafından yapılan 
açıklamada ücret uy-
gulamasının devam et-
tiği belirtilerek, şunlar 
kaydedildi:  

“Şehrimizin önemli 
ziyaret noktalarından 
biri olan bu yerleşke 
her gün yerli ve yaban-
cı çok sayıda kişi tara-
fından ziyaret edilmek-
tedir. Bu ziyaretçilere 
daha iyi hizmet suna-
bilmek ve yerleşkedeki 
kültürel ve doğal mira-
sı yaşatabilmek için 
2024 yılı Ekim ayından 

itibaren girişte ücret alınmaya başlanmıştır. Bu ücret karşılığı 
Tren Garı, Nostaljik Tren ve 5 farklı müze ziyaret edilebilmekte, 
müzelerde rehberlik hizmeti verilmektedir. Nitekim ücret uygu-
laması ile birlikte binalarda tadilat çalışmaları artırılmış, ziyaret-
çilerin bazı ihtiyaçlarını daha kolay karşılamaları sağlanmıştır. 
Ayrıca Nostaljik Tren boyanmış, çevresinde yürüme yolları, 
oturma alanları, otomatik sulama sistemi, yeşil alanlar ve gül 
plantasyonları oluşturulmuştur. Trakya Üniversitesi öğrencileri, 
15 yaşın altındaki ve 65 yaşın üstündeki vatandaşlar, üniversite 
personeli ve yakınları, engelliler ve refakatçileri, gaziler, gazi ve 
şehit yakınları bu ücretten muaftır. Ayrıca Lozan Anıtı yaklaşık 1 
aydan beri ücretsiz olarak ziyarete açıktır.”  

Haber Merkezi 

Kara tren ücretli, 
Lozan Anıtı ücretsiz

Üç gümrükte 1,2 ton uyuşturucu ele geçirildi


